浙商大团〔2022〕34 号

关于公布浙江工商大学 2022 年度“活力团支部”名单

的通知

各学院团委、学生组织、全校团支部：

为深入贯彻“全团抓思想政治引领”“全团大抓基层”

“全团抓学校”工作部署，落实《关于改革创新高校共青团

工作 切实增强思想政治引领实效的若干措施》，进一步激

发基层团支部活力。校团委按照引领力、组织力、服务力、

贡献度、改革味、好作风等6个维度，在全校范围内选树一

批“活力团支部”。现将2022年度校级“活力团支部”公布

如下。

校学生会团支部（功能型）

青岚全媒体工作室团支部（功能型）

管理学院 工商1901团支部

旅游学院 规划1902团支部

会计学院 国会2002团支部

统计学院 经统2002团支部

经济学院 经创1901团支部

金融学院 金融2102团支部

食品学院 食安2002团支部

环境学院 环境2002团支部

信电学院 通信1902团支部

计算机学院 计科2103团支部

管工学院 商创2001团支部

法学院 法学2104团支部

公管学院 社会2001团支部

外语学院 英语2003团支部

东语学院 日语2003 团支部

艺术学院 视传2002团支部

马克思学院 马克思理论专业21级研究生团支部

泰隆金融学院 泰隆金融2101团支部

共青团浙江工商大学委员会

2022 年 12 月 31 日